OPO Oeschger AG

FESTOOL PS 300 EQ

Artikel Nr. Beschreibung Abbildung |[Menge
Article No Désignation Figure Quantité
Articolo  [Nr. Descrizione Figura Quanitita
1 491851 Anker 230-240V Induit 230-240V Indotto 230-240V 1 1
2 491767 Feldpaket 230-240V Empilage de téle d'inducteur 230-24 Statore 230-240V 1 1
3 490200 Schalter Interrupteur Interruttore 1 1
4 489927 Steckergeh&use 230V Boitier de connecteur 230V Cassa della spina 230V 1 1
5 489421 plug it-Kabel HO5 RN-F/4 Cable plug-it HO5 RN-F/4 Cavo plug it HO5 RN-F/4 1 1
5 489657 plug it-Kabel HO5 RN-F/4 CH CH Cable plug-it HO5 RN-F/4 CH CH Cavo plug it HO5 RN-F/4 CH CH 1 1
6 400669 Linsenschraube 3,5 x 30 mm Vis & téte bombée 3,5 x 30 mm Vite a testa bombata 3,5x30 mm |1 3
7 451796 Abstreifer Racleur Raschiatore 1 1
8 451371 Buchse Douille Boccola 1 1
9 490207 Getriebedeckel Couvercle de transmission Chiusura ingranaggi 1 1
10 228509 Linsenschraube M4 x 12 Vis & téte bombée M4 x 12 Vite a testa bombata M4 x 12 1 3
11 451372 Buchse Douille Boccola 1 1
12 451366 Biegefeder Ressort de flexion Molla curva 1 1
13 451367 Spannhebel Levier de serrage Leva di fissaggio 1 1
14 400565 Linsenschraube 3,5 x 70 mm Vis & téte bombée 3,5 x 70 mm Vite a testa bombata 3,5x70 mm | 1 2
15 457337 Bundschraube Vis & collet Vite a colletto 1 1
16 490209 Kulisse Coulisse Coulisse 1 1
17 490210 Hubstange Tige Barra di sollevamento 1 1
18 461987 Schraubendreher Tournevis Cacciavite 1 1
19 228520 Vierkantmutter M5 Ecrou carré M5 Dado quadro M5 1 1
20 458983 Tisch Table Tavolo 1 1
21 490120 Splitterschutz SP-PS/PSB 300/5 Pare-éclats SP-PS/PSB 300/5 Paraschegge SP-PS/PSB 300/5 1 1
22 453082 Pratze Griffe Zampa 1 1
23 490212 Sohle Semelle Soletta 1 1
24 400062 Zylinderschraube M4 x 7 Vis a téte cylindrique M4 x 7 Vite a testa cilindrica M4 x 7 1 6
25 400526 Zylinderschraube M5 x 25 Vis a téte cylindrique M5 x 25 Vite a testa cilindrica M5 x 25 1 1
26 489686 Haube Capot Cuffia 1 1
27 400535 Zylinderschraube M4 x 20 Vis a téte cylindrique M4 x 20 Vite a testa cilindrica M4 x 20 1 2
28 400008 Nadelhtlse Douille a aiguilles Cuscinetto ad aghi 1 2
15.12.2010 21.219.01

1/4



OPO Oeschger AG

FESTOOL PS 300 EQ

Artikel Nr. Beschreibung Abbildung |[Menge
Article No Désignation Figure Quantité
Articolo  [Nr. Descrizione Figura Quanitita
29 490213 Exzenter Excentrique Eccentrico 1 1
30 451356 Gewicht Poids Peso 1 1
31 490214 Zahnrad Roue dentée Ingranaggi 1 1
32 490208 Getriebegehéause Boite de transmission Cassa ingranaggi 1 1
33 490215 Dichtung Joint Guarnizione 1 1
34 455186 Lager Palier Cuscinetto 1 1
35 200617 Sicherungsring Circlips Anello disicurezza 1 1
36 400009 Stutzscheibe Rondelle support Disco di appoggio 1 1
37 457043 Scheibe Disque Rondella 1 1
38 490216 Pendelantrieb Entrainement pendulaire Azionamento a pendolo 1 1
39 490217 Halter Support Supporto 1 1
40 491571 HM-Halter Support HM Supporto in HM 1 1
41 490218 Pendelsteuerhebel Levier de commande pendulaire Leva di controllo pendolarismo 1 1
42 400678 Zylinderschraube M3 x 8 Vis a téte cylindrique M3 x 8 Vite a testa cilindrica M3 x 8 1 1
Protecteur contre les projections
43 453491 Spanflugschutz de copeaux Protezione trucioli 1 1
44 451379 Absaugstutzen Raccord d'aspiration Manicotto d'aspirazione 1 1
45 400524 Linsenschraube 3,5 x 30 mm Vis & téte bombée 3,5 x 30 mm Vite a testa bombata 3,5x30 mm |1 2
46 400626 Rillenkugellager Roulement rainuré a billes Cuscinetto 1 1
47 457383 Ventilator Ventilateur Ventola 1 1
48 489608 Electronic 230-240V Régulation électronique 230-240V | Elettronica 230-240V 1 1
49 228672 Rillenkugellager Roulement rainuré a billes Cuscinetto 1 1
50 444018 Magnetring Bague magnétique Anello magnetico 1 1
51 458964 LuftfUhrungsscheibe Disque de guidage d'air Anello conduzione aria 1 1
52 219069 Linsenschraube 3,0 x 12 mm Vis & téte bombée 3,0 x 12 mm Vite a testa bombata 3,0x12mm |1 2
53 474364 Motorgeh&use Carter de moteur Cassa motore 1 1
54 490220 Kohlehalter mit Kohle Porte-balai avec charbon Portacarboncino con carboncino |1 1
55 451346 Kappe Capuchon Calotta 1 1
56 400584 Linsenschraube 3,5 x 16 mm Vis & téte bombée 3,5 x 16 mm Vite a testa bombata 3,5x16 mm |1 1
15.12.2010 21.219.01

2/4



OPO Oeschger AG

FESTOOL PS 300 EQ

Artikel Nr. Beschreibung Abbildung |[Menge
Article No Désignation Figure Quantité
Articolo  [Nr. Descrizione Figura Quanitita

57 453490 Hebel Levier Leva 1 1

58 219031 Linsenschraube 3,5 x 10 mm Vis & téte bombée 3,5 x 10 mm Vite a testa bombata 3,5x10 mm |1 2

59 465089 Schaltgestange Tringle de commande Collegamento interruttore 1 1

60 451347 Schiebeschalter Interrupteur a coulisse Interruttore a cursore 1 1

61 451354 Dichtung Joint Guarnizione 1 1

62 490219 Kohle (Paar) Charbon (pair) Carboncino (pair) 1 1

63 494166 Tisch Table Tavolo 1 1
15.12.2010 21.219.01

3/4



uonovyopdslurewydsly 1 \v>3/op:|00lse) 1ex9//:dny

“*WIUa41N2=108|9s®A|quiassyiuLid

0T0CCT ST

—t&
| &

15—ﬂ @9
&

a7

18
19

A0EZ HO O3 00€ Sd - 079887

€ UOA T 81185



	Tabelle1



